
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby, rodzaju i zakresu działania stałych komisji Rady Gminy oraz 
liczby ich członków 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 tj.) oraz § 42 Statutu Gminy Nowinka, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/254/22 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2022 r. Nr 5616), Rada Gminy Nowinka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jedną stałą komisję Rady Gminy: Komisję Budżetu, Oświaty, Kultury, Rolnictwa i Spraw 
Społecznych. 

§ 2. Ustala się liczebność składu osobowego Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Rolnictwa i Spraw 
Społecznych na 5 radnych. 

§ 3. Ustala się zakres działania Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Rolnictwa i Spraw Społecznych 
w obszarze planowania i zmian w budżecie, oświaty i wychowania, kultury, sportu, turystyki i wypoczynku, 
rolnictwa, spraw gospodarczych, opieki społecznej i zdrowotnej oraz innych obszarach nie zastrzeżonych do 
przedmiotu działania Komisji Rewizyjnej oraz Komisji skarg, wniosków i petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kłoczko 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FCC255D-D403-4C58-BB0B-FBD76D88DB63. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY NOWINKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


